
 

Oznaczenie sprawy: WRM.2710.76.20211 
 

Wydział Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Kalisza    
(komórka organizacyjna) 

Kalisz, dn. 06.08.2021 r. 
 

Informacja o wyborze oferty  

1. Nazwa postępowania: 

zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia doskonalącego pn. „Spawanie 
światłowodów” dla nauczycieli / nauczycielek Zespołu Szkół Techniczno-Elektronicznych 
w Kaliszu w ramach projektu pn. „Kalisz – przestrzeń dla profesjonalistów. Kwalifikacje  
i doświadczenie inwestycją w przyszłość młodzieży z Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej – 
3 edycja”, Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, 
Oś Priorytetowa 8 Edukacja, Działanie 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia  
i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałanie 8.3.5 Kształcenie 
zawodowe młodzieży i dorosłych w ramach ZIT dla rozwoju AKO. Projekt 
współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

 
2. Przedmiot postępowania:  

Przedmiot zamówienia dotyczy usługi sklasyfikowanej pod następującym kodem CPV: 
80530000-8 usługi szkolenia zawodowego. 
Przedmiot postępowania obejmuje zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia 
doskonalącego pn.: „Spawanie światłowodów” – 5 nauczycieli / nauczycielek zawodu 
Zespołu Szkół Techniczno-Elektronicznych w Kaliszu, wymiar godzinowy szkolenia min. 
14h. Zakres merytoryczny szkolenia: rodzaje włókien optycznych i ich parametry; złącza 
światłowodowe oraz ich typy i zastosowanie; przygotowanie kabli światłowodowych i 
osprzętu do spawania; obsługa spawarki światłowodowej; spawanie włókien 
światłowodowych; pomiary kontrolne; zasady BHP w trakcie pracy. 

3. Wartość szacunkowa zamówienia: 

netto: 17.791,672 zł, w tym na usługę objętą przedmiotem niniejszego zapytania 8.725,00 
zł. 

4. Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 

Szkolenia: 8.000,00 zł brutto, zajęcia: 3.000,00 zł.  

5. Zamówienie udzielane na podstawie: art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp i § 7 Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych. 

6. Zapytanie ofertowe zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego: 
www.bip.kalisz.pl - zakładka „Ogłoszenia”/ „Zamówienia publiczne nieprzekraczające 
130.000 zł netto” w dniu 23.06.2021r. 

7. Termin składania ofert, otwarcia ofert 

Termin składania ofert upłynął w dniu 09.07.2021r. o godz. 10:00 

                                                 
1 Wpisać oznaczenie sprawy zgodne z obowiązującym JRWA (Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt). 

2 Wartość szacunkowa musi być zgodna z Załącznikami nr 1 i 2 do Regulaminu. 



 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 09.07.2021r. o godz. 12:45. 

8. Wykonawcy uczestniczący w czynności otwarcia ofert3:  

W czynności otwarcia ofert nie uczestniczyli Wykonawcy. 

9. Porównanie złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Data  
i godzina 
złożenia 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy 

 
Cena brutto 
złożonej oferty 

1. 07.07.2021r. 
godz. 12:43 

OPTINE Rafał Macuga, ul. Bagienna 36c, 70-
772 Szczecin 

7.450,00 zł 

2. 08.07.2021 
godz. 15:00 

TELEOPTICS Sp. z o. o. ul. Sokratesa 5/57, 
01-909 Warszawa 

2.650,00 zł 

3. 09.07.2021r. 
godz. 8:04 

NEXTEL Joanna Orczyk, ul. Generała 
Władysława Sikorskiego 45, 82-200 Malbork 

10.000,00 zł 
 

4.  09.07.2021r. 
godz. 9:24 

Akademia Światłowodowa Sp. z o. o., ul. 
Grabska 11, 32-005 Niepołomice k. Krakowa 

9.000,00 zł 

 

10. Informacja o ofertach odrzuconych lub wykluczeniu wykonawcy: 
 

Dnia 19.07.2021r. Zamawiający zwrócił się z prośbą o uzupełnienie oferty przez 

Wykonawcę, tj.: NEXTEL Joanna Orczyk, ul. Generała Władysława Sikorskiego 45, 82-

200 Malbork. Uzupełnieniu podlegają referencje wydane przez odbiorcę usługi (podmiot 

zewnętrzny) wskazujące w swej treści imię i nazwisko wykładowcy/trenera/instruktora, 

który przeprowadził szkolenie/zajęcia, będące/y przedmiotem referencji i jest 

jednocześnie osobą wskazaną do realizacji niniejszego zamówienia. W odpowiedzi na 

skierowane pismo, Wykonawca nie złożył uzupełnienia do oferty. W związku z 

powyższym oferta została odrzucona z powodu niespełnienia warunków udziału w 

postępowaniu.  

 

11.  Wybór wykonawcy i uzasadnienie wyboru: 
 

Jako Wykonawcę przedmiotowego zamówienia wybrano TELEOPTICS Sp. z o. o. ul. 
Sokratesa 5/57, 01-909 Warszawa. 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta złożona przez TELEOPTICS Sp. z o. o. ul. Sokratesa 5/57, 
01-909 Warszawa jest najkorzystniejsza cenowo. Wykonawca spełnia warunki udziału  
w postępowaniu (jednym kryterium oceny ofert była cena).  

 
 

                                                 
3 Należy wymienić wszystkich wykonawców z nazwy i adresu. 


